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   FUNDACJA ROZWOJU REGIONU GOŁDAP  

19-500 Gołdap, Plac Zwyci ęstwa 16, tel./ fax (+48) (87) 615 14 83; (87) 615 2 0 90  

 
Gołdap, 15 marzec 2010 r. 

 
                           

SPRAWOZDANIE  
z działalności Fundacji Rozwoju Regionu Gołdap za rok 2009.  

 
 
1. Fundacja Rozwoju Regionu Gołdap 
 woj. warmińsko-mazurskie, 19-500 Gołdap, Plac Zwycięstwa 16  
 Data wpisu w KRS: 21.08.2001r.  
 Numer KRS: 0000024865  
 REGON: 790338371  
 Zarząd Fundacji: Justyna Charkiewicz  
 zam. 19-500 Gołdap, ul. Nadbrzeżna 13/12  
 
Cele statutowe Fundacji:  

1) stymulowanie i wspieranie regionalnych inicjatyw gospodarczo-społecznych poprzez 
kierowanie zainteresowanych osób na odpowiednie szkolenia, udzielania pomocy finansowej 
wspomagającej inicjatywy, stworzenie możliwości korzystania z doświadczeń i ekspertyz 
specjalistów kierowanych min. z Polsko-Szwajcarskiego Programu Regionalnego, 

2) wspieranie działań administracyjno-organizacyjnych w gminach wymagających przekształceń 
strukturalnych, w których występuje wysokie bezrobocie lub zagrożonych takim bezrobociem, 
stworzenie możliwości korzystania z odpowiedniego doradztwa w organizacji i zarządzaniu 
modelowego opracowania odpowiednich struktur na szczeblu gminy przekazywanych przez 
ekspertów, organizowanie kursów i szkoleń w tym zakresie, udzielanie pomocy finansowej na 
zakup środków trwałych, a także stworzenie możliwości korzystania ze środków trwałych 
pozostających w zarządzie Fundacji,  

3) wspomaganie inicjatyw w zakresie rozwoju myśli naukowo-technicznej oraz informacji, 
doradztwo, szkolenia i udzielanie pomocy finansowej, stworzenie możliwości korzystania  
z maszyn i urządzeń zakupionych przez Fundację, a także z odpowiednich programów 
komputerowych i poprzez wysyłanie zainteresowanych na szkolenia i sympozja krajowe  
i zagraniczne oraz kursy i szkolenia organizowane przez Fundację,  

4) wspieranie przedsięwzięć gospodarczych, kulturalnych i oświatowych w tym także 
międzynarodową wymianę młodzieży, mających na celu rozwój i aktywizację regionów, 
udzielanie pomocy finansowej w tym także dla prywatnych przedsięwzięć, programowanie 
nowoczesnych, proekologicznych technologii i nowoczesnej organizacji pracy a także 
stworzenie możliwości powołania i prowadzenia ośrodków leczenia odwykowego  
i resocjalizacji dla osób uzależnionych; Fundacja zapewni tu pomoc finansową i medyczną, 
własne doradztwo techniczne i ekonomiczne.  
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Działalność statutowa Fundacji:  
1) stymulowanie i wspieranie regionalnych inicjatyw gospodarczo-społecznych poprzez 

kierowanie zainteresowanych osób na odpowiednie szkolenia, 
2) udzielanie pomocy finansowej wspomagającej inicjatywy przedsiębiorcze,  
3) wspieranie działań administracyjno-organizacyjnych w gminach wymagających przekształceń 

strukturalnych, w których występuje wysokie bezrobocie lub zagrożonych takim bezrobociem 
4) wspomaganie inicjatyw w zakresie rozwoju myśli naukowo-technicznej oraz informacji, 

doradztwo, szkolenia i udzielanie pomocy finansowej, stworzenie możliwości korzystania  
z maszyn i urządzeń zakupionych przez Fundację, a także z odpowiednich programów, 

5) organizowanie kursów, szkoleń i sympozjów krajowych i zagranicznych, 
6) wspieranie przedsięwzięć gospodarczych, kulturalnych i oświatowych,  
7) organizowanie międzynarodowej wymiany młodzieży, mających na celu rozwój i aktywizację 

regionu, 
8) stworzenie możliwości powołania i prowadzenia ośrodków leczenia odwykowego  

i resocjalizacji dla osób uzależnionych (pomoc medyczna, finansowa, własne doradztwo 
techniczne i ekonomiczne),  

9) promocja kultury regionalnej w kraju i za granicą poprzez organizowanie festiwali i festynów 
oraz wydawanie książek, folderów i informatorów o dorobku i potrzebach regionu oraz 
lokalnej prasy i wydawnictw,  

10) prowadzenie szkoleń i wspomaganie inicjatyw proekologicznych,  
11) udzielania stypendiów dla osób realizujących cele Fundacji.  

 
 
2. DZIAŁALNO ŚĆ STATUTOWA W 2009 ROKU:  

 
1) Działalność Centrum Promocji Regionu Gołdap.  

W 2009 Fundacja Rozwoju Regionu Gołdap w ramach realizowanego zadania pn. ,,Promocja 
gminy Gołdap” na podstawie umowy nr 6/ON/2009 z 7 kwietnia 2009 r. z Gminą Gołdap 
profesjonalnie i kompleksowo promowała gminę oraz usprawniła system informacji turystycznej  
oraz promocji, co przyczyniło się do poprawy jakość usług turystycznych w gminie Gołdap. Zadanie 
wykonywane było w okresie 01.01.2009-31.12.2009 r.  

Powyższe cele FRRG osiągnęła poprzez realizację następujących działań: 
� prowadzenie biura Centrum Promocji Regionu Gołdap z punktem informacji turystycznej, 

 w którym:  
− udzielano informacji bezpośrednio, telefonicznie, internetowo, a także poprzez 

korespondencję pocztową; 
− udostępniano bazę noclegową i gastronomiczną regionu gołdapskiego; 
− prowadzono sprzedaż map, przewodników, książek; 
−  rozdawano turystom bezpłatne foldery promocyjne, mapy oraz inne materiały;  
− aktualizowano strony internetowe: www.turystykagoldap.pl i www.goldap.pl.  
− wysyłano informacje bieżące na stronę samorządową pap. 
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� zaprojektowanie nowego gadżetu promocyjnego Gołdapi, w postaci maskotki jelenia z logo 
Gołdapi, a także innych gadżetów z logo promujących nasz region, tj. breloczki, długopisy, 
kubeczki, filiżanki, naklejki, magnesy itp.;  

� reklamowanie regionu Gołdapi w czasopismach branżowych („Aktualności Targowe”, „Twoje 
Mazury”), wydawnictwach („Ziemia Gołdapska) i na stronach internetowych (www.frrg.pl, 
www.goldap.pl, www.turystykagoldap.pl, www.mazury.travel.pl); 

� współorganizowanie imprez, a wśród nich min. „Kartaczewo 2009”, „Kierunek Gołdap 2009”, 
„Festyn Święto Chleba w Kozakach”, „Dożynki w Baniach Mazurskich”; 

� bezpłatne udostępnianie urzędnikom, szkołom, przedsiębiorcom, jednostkom mundurowym 
oraz innym instytucjom oraz organizacjom a także turystom materiałów, gadżetów, w celu 
promocji Gołdapi w Polsce i na świecie;  

� redagowanie i przygotowanie kilku publikacji, chociażby „Marcin Giersz – człowiek  
z pogranicza”, która ma istotne znaczenie historyczne dla ziemi gołdapskiej, wydanie 
autorskiego kalendarza gołdapskiego na 2010 rok, opracowanie wielu ulotek i folderów 
promujących atrakcje regionu.  

� opracowano nowy projekt witaczy na drogi wjazdowe do miasta, który będzie realizowany 
przez gminę w 2010 roku. 

Koszt realizacji zadania działalność nieodpłatna – 192.279,45zł 
Koszt realizacji zadania działalność odpłatna  – 7.309,71zł. 

 
2) ,,Szlakami rominckiego Jelenia”.  

W roku 2009 FRRG na podstawie umowy nr 4224/11/15/09 z 6 marca 2009 r. otrzymała od 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego dotację w wysokości 10 000,00 zł na realizację 
zadania pod tytułem ,,Oznakowanie szlaku rowerowego pod nazwą Śladami Rominckiego Jelenia”. 
Zadanie wykonywane było od dnia 01.01.2009 do 26.06.2009 r. Rezultaty zadania zostały osiągnięte. 
Szlak oznakowany został zgodnie z zaleceniami POT oraz PTTK, przebiega przez Park Krajobrazowy 
Puszczy Rominckiej i południową część jego otuliny. W ramach zadania wykonano: projekt i opis 
szlaku, wydano publikację książkową na jego temat, wykonano drogowskazy i plansze informacyjne. 
To pierwszy do tej pory szlak rowerowy, który przebiega w całości w obrębie powiatu gołdapskiego, 
będzie też w przyszłości doskonałym uzupełnieniem szlaku północnego planowanego w najbliższych 
latach do realizacji przez samorząd województwa. Projekt został poprawnie i bez zastrzeżeń 
rozliczony.  

Koszt realizacji zadania  – 10.000,00 zł. 
 
3) Festiwal Pogranicza Kartaczewo 2009.  

W roku 2009 FRRG była współorganizatorem imprezy pod nazwą ,,Festiwal Pogranicza 
Kartaczewo 2009 Gołdap”. Na podstawie porozumienia o współpracy z Samorządem Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z 30 lipca 2009r. Fundacja otrzymała dofinansowanie w wysokości  
1671,40 zł na realizację zadania. FRRG zgodnie z zapisami w porozumieniu,  zrealizowała następujące 
działania: 
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� zorganizowała i przeprowadziła konkursy „Mistrzostw Świata w Jedzeniu Kartaczy” w trzech 
kategoriach: młodzież, kobiety i mężczyźni ( konkurs polegał na jedzeniu kartaczy na czas),  
a także zakupiła nagrody dla zwycięzców,  

� wykonała materiały poligraficzne takie jak: plakaty i zaproszenia, które  zostały zaakceptowane 
przez Biuro Jakości i Znaków Regionalnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

Dodatkowo Fundacja Rozwoju Regionu Gołdap zorganizowała promocję „Festiwalu Pogranicza 
Kartaczewo 2009 Gołdap” poprzez poinformowanie o imprezie następujących mediów: Telewizje: 
Polsat, TVN, Białystok, Gdańsk, Olsztyn; Radia: Zet, Białystok, Olsztyn , Radio 5; Portale 
internetowe: Onet, Wirtualna Polska; Gazety: „Z Bliska”, „Kurier Gołdapski”, „Gazeta Olsztyńska” 
oraz dodatek do gazety „Wyborczej”. O „Festiwalu Pogranicza Kartaczewo 2009 Gołdap” Fundacja 
poinformowała również Punktów Informacji Turystycznej w województwie Olsztyńskim. 

Koszt realizacji zadania  – 1.671,40 zł. 
 
4) Kolejny rok FRRG we współpracy z Gołdapskim Funduszem Lokalnym realizuje Gołdapski 

Fundusz Stypendialny.  
W roku 2009 FRRG wsparła materialnie poprzez przyznanie stypendiów łącznie 55 uczniów szkół 

ponadgimnazjalnych z terenu powiatu gołdapskiego (w tym 43 osoby z gminy Gołdap, 10 z gminy 
Banie Mazurskie i 2 z gminy Dubeninki).  

W roku 2009 środki na stypendia pozyskano min. ze świąteczno-noworocznego koncertu 
charytatywnego, wpłat 1% podatku, z Gminy Gołdap (umowa nr 7/ON/2009 z 7 kwietnia 2009 r.) oraz 
z Fundacji im Stefana Batorego w Warszawie (umowa z 1 września 2008 r.).  
23 listopada w Warszawie odbyło się ogólnopolskie Forum Darczyńców (współorganizator Fundacja 
im. Stefana Batorego). Uczestniczyli przedstawiciele organizacji pozarządowych realizujących 
programy stypendialnie. Mówiono m.in. o Fundacji Rozwoju Regionu Gołdap. Natomiast sposób 
zdobywania funduszy przez naszą organizację potraktowano jako jeden z najbardziej oryginalnych  
w Polsce.  
 Koszt realizacji zadania  – 44.255,75zł. 
 
5) Realizacja programu Kuźnia.  
 Jest to trzyletni projekt finansowany przez Fundację im. Stefana Batorego, którego istotą jest 
pomoc instytucjonalna. Z środków programu w 2009 roku zakupiono program InDesign.  
 Koszt realizacji zadania  – 3.832,36zł.  
 
6) Realizacja projektu ,,Kreatywni w działaniu”.  

W roku 2009 w miesiącach od stycznia do marca FRRG kontynuowała działania związane  
z projektem pod tytułem ,,Kreatywni w działaniu”. Projekt prowadzony na podstawie umowy  
nr POKL.09.05.00-28-050/08-00 z 21.07.2008r. w ramach Działania 9.5 Oddolne inicjatywy 
edukacyjne na obszarach wiejskich Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. W projekcie udział brało 
18 osób (pracownicy socjalni, nauczyciele, pedagodzy, lokalni liderzy) a jego głównym celem była 
aktywizacja uczestników, rozwój ich kreatywności i skutecznego działania na rzecz rozwoju własnego 
i lokalnej społeczności. W projekcie zorganizowano serię warsztatów dotyczących bycia animatorem, 
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organizacji i rozwoju społeczności lokalnej, tworzenia lokalnego partnerstwa i zasad współpracy z 
samorządem lokalnym, pisania wniosków i tworzenia projektów. Ważny elementem projektu był 
wyjazd edukacyjny do wybranych Ośrodków Pomocy Społecznej i Centrów Aktywności Lokalnej na 
terenie województwa warmińsko-mazurskiego oraz seminarium informacyjne na temat źródeł 
finansowania działalności na obszarach wiejskich i programów kształcenia dorosłych. Projekt 
realizowany był w partnerstwie z Gminą Gołdap.  

Projekt ,,Kreatywni w działaniu” otrzymał wyróżnienie w konkursie ,,Ambasador EFS 2009”, 
który ma na celu promocję najlepszych inicjatyw realizowanych ze środków EFS, min. z zakresu 
rozwoju lokalnego i rozwoju zasobów ludzkich. Konkurs organizowany był przez Urząd 
Marszałkowski w Olsztynie oraz Elbląskie Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Pozarządowych. 
Spośród kilkuset realizowanych w województwie projektów do pierwszego etapu konkursu 
nominowanych zostało jedynie 18 projektów. Projekt FRRG zgłoszony został do konkursu przez 
Regionalny Ośrodek EFS w Ełku. FRRG wyróżnienie otrzymała na uroczystej konferencji ,,Rynek 
pracy otwarty dla wszystkich, która odbyła się 9 grudnia 2009r. w Olsztynie podsumowującej 
wdrażanie PO KL w woj.warmińsko-mazurskim.  

Koszt realizacji zadania –  20.422,72 zł.. 
 
7) Działalność Centrum Dydaktyczno-Szkoleniowego.  

Na podstawie umowy zawartej 14 stycznia 2008 r. oraz 2 stycznia 2009 roku z Ośrodkiem Sportu i 
Rekreacji w Gołdapi na użyczenie w trwały zarząd części nieruchomości położonej w Gołdapi przy 
ulicy Partyzantów 31, FRRG zorganizowała w otrzymanych pomieszczeniach bazę dydaktyczno-
noclegową. Zarządzeniem nr 1/2008 z 30.04.2008 r. powołana została jednostka organizacyjna 
Fundacji- Centrum Dydaktyczno-Szkoleniowe. 

Na Centrum Dydaktyczno-Szkoleniowe składają się: audytorium – sala wykładowa na 116 miejsc  
w układzie teatralnym, sala konferencyjna na 55 miejsc przy stolikach (z aneksem kuchennym), baza 
noclegowa na 50 osób. Obiekt dostosowany jest do potrzeb osób niepełnosprawnych. W CDS Fundacja 
organizuje własne wydarzenia i inicjatywy, a także prowadzone w partnerstwie  
z innymi instytucjami i organizacjami.  

Przykłady organizowanych w 2009 r. działań i instytucje, które korzystały z bazy CDS to min: 
Gimnazjum im. Noblistów Polskich w Gołdapi (organizacja konkursów i spotkań młodzieży szkolnej), 
Powiatowy Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Gołdapi (szkolenia dla rolników z powiatu 
gołdapskiego), Szkoła Muzyczna w Gołdapi (wymiana muzyków z partnerskim miastem Stade  
w Niemczech), Administracja Domów Mieszkalnych (spotkania wspólnot mieszkaniowych), Komenda 
Powiatowa Policji (szkolenia dla policjantów), Urząd Miejski w Gołdapi (spotkania z młodzieżą  
w ramach projektu ,,Na ścieżkach wspólnej historii”), Koło Łowieckie ,,Granica” z Gołdapi (zebrania 
myśliwych), Klub Honorowych Dawców Krwi (przeprowadzenie akcji promocyjnych na rzecz ochrony 
zdrowia), Powiatowa Inspekcja Sanitarna (szkolenia na temat bezpieczeństwa i higieny), Starostwo 
Powiatowe w Gołdapi (organizacja zajęć ,,Szkoły rodzenia”), Ośrodek Pomocy Społecznej w Gołdapi 
(warsztaty psychologiczne dla osób objętych opieką ośrodka), Dom Kultury w Gołdapi (organizacja 
warsztatów tanecznych), Zarząd Emerytów i Rencistów Związku Nauczycielstwa Polskiego (obchody 
Dnia Edukacji Narodowej), Północno-Zachodnia Akademia Administracji Publicznej z Kaliningradu 
(wizyta rosyjskich studentów), Bank Żywności w Olsztynie (organizacja szkoleń z zakresu pomocy 
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społecznej), Forum Organizacji Pozarządowych Powiatu Gołdapskiego (spotkania lokalnych 
NGO’sów), Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania ,,Lider w EGO” (szkolenia dla beneficjentów 
programów wiejskich).  

Wymienione przykłady pokazują, że baza edukacyjna i noclegowa CDS Fundacji wykorzystywana 
jest przez cały rok do organizowania wszechstronnych wydarzeń z dziedziny kultury, edukacji oraz 
zdrowia oraz wielu innych dziedzin i tematów na rzecz mieszkańców powiatu gołdapskiego.  

Koszt realizacji zadania -  35.088,61 zł  
 
3. INFORMACJE O PROWADZONEJ DZIAŁALNO ŚCI GOSPODARCZEJ:  
 
Fundacja wpisana została do Rejestru Przedsiębiorców – 24.11.2008r.  
Przedmiot działalności:  

− 55,10,Z: Hotele i podobne obiekty zakwaterowania  
− 55,20,Z: Obiekty noclegowe turystyczne i miejsca krótkotrwałego zakwaterowania  
− 55,90,Z: Pozostałe zakwaterowanie  
− 68,20,Z: Wynajem i zarządzanie nieruchomościami własnymi lub dzierżawionymi  
W posiadanej bazie dydaktyczno-noclegowej należącej do Fundacji, prowadzi ona działalność 

polegającą na wynajmie pokoi noclegowych grupom zorganizowanym (p. grupom sportowym, 
koloniom, itp.) oraz klientom indywidualnym, a także wynajem sal konferencyjnych firmom 
komercyjnym.  

Koszt realizacji zadania – 35.088,61 zł. 
 
4. ODPISY UCHWAŁ ZARZ ĄDU FUNDACJI: 
   
W załączeniu Zarządzenia Wewnętrzne  Prezesa Zarządu  – sztuk 4.  
 
5. PRZYCHODY FUNDACJI:   
 

1 - dotacja z Gminy Gołdap na promocję     - 165.000,00 
2 - dotacja z Samorządu Woj. Warm-Maz. (Szlak rominckiego Jelenia)  - 10.000,00 
3 - dotacja z Samorządu Woj. Warm-Maz. (Kartaczewo 2009)  -  1.370,00 
4 - przychody na Gołdapski Fundusz Stypendialny     -  52.157,87 
5 - przychody program KUŹNIA       -   0,00 
6 - przychody projekt ,,Kreatywni w działaniu”     -   20.952,45 
7 - przychody z działalności gospodarczej CDSZ     -   52.176,53 (tj. 16,06 

% w stosunku do przychodu z pozostałych źródeł)  
8 - przychody 1 %         -   11.715,20 
9 - przychody ze sprzedaży w CPRG      -   11.318,24 
10 - pozostałe przychody        -   121,63 
 Przychody ogółem w 2009 roku:                                                     324.811,92 
 

      



                 
 
 

Fundacja Rozwoju Regionu Gołdap zarejestrowana w Krajowym Rejestrze Sądowym pod numerem: 
0000024865; NIP 847 13 89 272; REGON 790338371. 

 
 

7 

   FUNDACJA ROZWOJU REGIONU GOŁDAP  

19-500 Gołdap, Plac Zwyci ęstwa 16, tel./ fax (+48) (87) 615 14 83; (87) 615 2 0 90  

6.  INFORMACJA O PONIESIONYCH KOSZTACH NA:  
a) realizację celów statutowych ogółem  w celu realizacji podstawowych zadań  

statutowych          - 270.770,89 
b) działalność gospodarczą       -  35.088,61 
c) działalność odpłatną pożytku      -  7.309,71 
d) pozostałe koszty  /prowizje/                                        -  1.690,79    

      Koszty ogółem w 2009 roku:       314.860,00 
  
7. DANE O:  

a) liczbie zatrudnionych wg stanowisk na umowę o pracę: 4 pracowników:  
− Dyrektor Centrum Promocji Regionu Gołdap – 1  
− Pracownik administracyjny – 3   
− w tym osoby zatrudnione w działalności gospodarczej – 0  

b) łącznej kwocie wynagrodzeń wypłaconych przez Fundację z podziałem na:  
− wynagrodzenia pracowników                                        -    54.617,34  
− umowa zlecenie sprzątanie                                             -     2.805,00 
− nagrody             -     0,00                                 
− premie           -     0,00                    
− inne świadczenia /ZUS, ekwiwalent/                                -    10.353,50 
− podatki i opłaty                                                                 -     2.250,85 

c) wysokości rocznego wynagrodzenia wypłaconego łącznie członkom zarządu  
z tego:  
− wynagrodzenia                                                              -   11.028,00   
− nagrody          -    0,00 
− premie          -    0,00 
− inne świadczenia         -    0,00  

d) wysokości rocznego wynagrodzenia wypłaconego innym organom Fundacji  -   nie było  
e) wydatkach na wynagrodzenia z umów zleceń i o dzieło                                    - 13.730,49 

(w tym wynagrodzenia z umów zleceń i dzieło w działalności gospodarczej)        - 11.278,49 
f) f) udzielonych przez Fundację pożyczkach                                                            -   nie było  
g) kwotach ulokowanych na rachunkach bankowych ze wskazaniem banku (stan na 31.12.2009r.)  

PKO BP S.A. Oddział w Gołdapi – rachunek podstawowy     -  78.475,80 
PKO BP S.A. Oddział w Gołdapi – rachunek stypendialny      -  39.990,83 
PKO BP S.A.  Oddział  w Gołdapi – rachunek Kreatywni        -  0,00 
Kasy:         CDSZ    I  CPRG                                                                           -   1.083,68 

h) wartości nabytych obligacji oraz wielkości objętych udziałów lub nabytych akcji w spółkach 
prawa handlowego – nie nabyto żadnych,  

i) nabytych nieruchomościach –    nie nabyto żadnych,  
j) nabytych pozostałych środkach trwałych-  nie nabyto  żadnych,  
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k) wartości aktywów i zobowiązań ujętych we właściwych sprawozdaniach finansowych 
sporządzanych dla celów statystycznych – na podstawie bilansu sporządzonego na dzień  
31 grudnia 2009r. wartość aktywów: 203.261,29 zł  i zobowiązań – 9.135,38 zł, zobowiązanie 
związane z Funduszem Poręczeń Kredytowych 35.258,33 zł. 

 
  
8. DANE O DZIAŁALNO ŚCI ZLECONEJ FUNDACJI PRZEZ PODMIOTY PA ŃSTWOWE  
Dane o działalności zleconej Fundacji przez podmioty samorządowe:  

− Dotacja z Gminy Gołdap na promocję     -    165,000 
− Dotacja z Gminy Gołdap na Fundusz Stypendialny     -     20.000 
− Porozumienie z Urzędem Marszałkowskim (Kartaczewo 2009)                 -     1.370 
− Dotacja z Urzędu Marszałkowskiego (Szlak rominckiego jelenia)   -    10.000 

 
 
9. INFORMACJA O ROZLICZENIACH FUNDACJI Z TYTUŁU CI ĄŻĄCYCH 

ZOBOWI ĄZAŃ PODATKOWYCH ORAZ SKŁADANYCH DEKLARACJI:  
Fundacja na bieżąco dokonuje następujące rozliczenia:  

− deklaracje podatkowe VAT 7 – miesięczne, 
− deklaracje rozliczeniowe ZUS  - miesięcznie, 
− podatek od wynagrodzeń i umów cywilnoprawnych,  
− składane deklaracje podatkowe: PIT -4R, PIT-11, CIT-8, CIT-8/0.    

 
W okresie sprawozdawczym w Fundacji Rozwoju Regionu Gołdap przeprowadzono kontrolę 

dotyczącą wykorzystania dotacji przyznanej przez Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 
wykonanie zadania ,,Oznakowanie szlaku rowerowego pod nazwą Śladami Rominckiego Jelenia” na 
podstawie umowy nr 4224/11/15/09. Kontrolę przeprowadzili pracownicy Departamentu Turystyki 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie dnia 16 października 
2009r. W wyniku kontroli stwierdzono, że dotacja została wykorzystana zgodnie z zawartą umową,  
a przedłożone z niej sprawozdania merytoryczne i finansowe są prawidłowe. 

 
 

    
 

      Prezes Zarządu  
Fundacji Rozwoju Regionu Gołdap  
 

Justyna Charkiewicz  


